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Ова дело е во јавна сопственост и во земјите и подрачјата каде авторските права важат додека е жив авторот плус 70 години или пократко.




 Ќе мора да ставите и ознака за јавна сопственост во САД за да укажете дека делото го има укажаниот статус во таа земја. Имајте предвид дека во неколку земји авторското право важи подолго од 70 години: во Мексико е 100, во Јамајка е 95, во Колумбија е 80, а во Гватемала и Самоа е 75 години. Оваа слика може да не е во јавна сопственост во тие земји, кои воедно не го применуваат правилото на пократок рок. Рокот може да биде продолжен за дела на Французи загинати за татковината во Втората светска војна (повеќе инфо), Руси кои служеле на Источниот фронт („Големата татковинска војна“) и посмртно рехабилитирани жртви на советското угнетување (повеќе инфо).



	Утврдено е дека оваа податотека не е ограничена со авторски права, вклучувајќи ги сите сродни и соседни права.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse
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	Според Член 10 од Законот за авторското право и сродните права на Украина ова дело е во ' во Украина, а можеби и во други држави бидејќи задоволува еден со следниве критериуми:
	(а) дневни вести или новости за тековни настани кои сочинуваат редовни информации од печатот;
	(б) фолклорни дела;
	(в) службени документи од политички, законодавен или административен карактер (закони, укази, решенија, судски одлуки, државни стандарди и тн.) издадени од државните власти во рамките на нивната надкежност, како и нивни службени преводи;
	(г) Државни симболи на Украина, владини одликувања; симболи и знаци на владини органи, Армијата на Украина и други воени организации; симболи на територијалните заедници; симболи и знаци на претпријатија, установи и организации;
	(д) банкноти;
	(ѓ) возни редови, ТВ и радио програми, телефонски именици и слични бази на податоци кои не го задоволуваат критериумот за оригиналност и за кои важи правото „суи генерис“ (особено или посебно право).


Имајте предвид дека сите нацрти на нешта во ставките (г) и (д) се заштитени со авторски права, и за нивна употреба е потребна службена дозвола.


беларуская | беларуская (тарашкевіца) | Deutsch | English | Français | македонски | polski | русский | українська | +/−
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	Јас, праводржецот на ова дело, го предавам истото во јавна сопственост. Ова важи за целиот свет.
Во извесни земји ова не е правно изводливо. Во тој случај:
Дозволувам секому да го користи делово за каква било цел, без какви било услови, освен ако такви услови не ги налага законот.
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